

FOI Ref

**8220**

Response sent

**20 Nov 20**

### **(CCC) Travel**

-How many business miles have been travelled by council employees using their own car (greyfleet) in the last 12 months?

- How much money has been reimbursed back to employees for those business miles for greyfleet in the last 12 months?

- How much does the council reimburse its employees per mile?

### **Response:**

For Cambridge City Council, from 01/11/19 to 31/10/20 the total business miles claimed by council employees for travel using their own vehicles is 170,655.

Reimbursement for business miles to employees for travel in their own vehicles over the same period totals £75674.92.

We use HMRC rates for reimbursement of business miles for employees using their own vehicles:

(all per mile)

Car £0.45 (up to 10,000 miles) then £0.25

Motorbike £0.24

Bicycle £0.20

Further queries on this matter should be directed to [foi@cambridge.gov.uk](mailto:foi@cambridge.gov.uk)